​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_              _______                                                 №__                                  ____
О внесении изменений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.05.2022 г. № 190 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с подпунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 20 от 27.10.2022, Решением Совета Муниципального района Омской области № 14 от 30.03.2023 г. «Об утверждении Генерального плана Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района          п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области строками № 61-104 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                            А.В. Гречко
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения,

расположенных на территории Усть-Заостровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области
	№
	наименование улицы
	примерная протяженность, п. м.
	описание
	класс автомобильной дороги, идентификационный номер

	с. Усть-Заостровка

	61
	ул. Майская
	200
	Расположена в границах населенного пункта относительно с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 153

	62
	ул. Мирная
	228
	Расположена в границах населенного пункта относительно с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 154

	63
	ул. Дружная
	177
	Расположена в границах населенного пункта относительно с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 155

	64
	ул. Советская
	76
	Расположена в границах населенного пункта относительно с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 156

	65
	Поселковый проезд
	545
	расположена в северной части с. Усть-Заостровка, перпендикулярна ул. Центральной
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 157

	66
	1-я Поселковая
	130
	1-я улица от ул. Центральная с. Усть-Заостровка, перпендикулярна трассы Омск-Черлак
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 158

	67
	2-я Поселковая
	133
	2-я улица от ул. Центральная с. Усть-Заостровка, перпендикулярна трассы Омск-Черлак
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 159

	68
	3-я Поселковая
	135
	3-я улица от ул. Центральная с. Усть-Заостровка, перпендикулярна трассы Омск-Черлак
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 160

	69
	4-я Поселковая
	135
	4-я улица от ул. Центральная с. Усть-Заостровка, перпендикулярна трассы Омск-Черлак
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 161

	70
	5-я Поселковая
	180
	5-я улица от ул. Центральная с. Усть-Заостровка, перпендикулярна трассы Омск-Черлак
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 162

	71
	6-я Поселковая
	185
	6-я улица от ул. Центральная с. Усть-Заостровка, перпендикулярна трассы Омск-Черлак
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 163

	72
	Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 164

	73
	1-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 165

	74
	2-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 166

	75
	3-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 167

	76
	4-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 168

	77
	5-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 169

	78
	6-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 170

	79
	7-я Енисейская
	1640
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 171

	80
	Ангарская
	770
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 172

	81
	1-я Ангарская
	770
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 173

	82
	2-я Ангарская
	770
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 174

	83
	3-я Ангарская
	770
	Расположена в границах населенного пункта. Относительно с. Усть-Заостровка в северо-западной стороне
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 175

	84
	1-я Сибирская
	350
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 176

	85
	2-я Сибирская
	750
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 177

	86
	3-я Сибирская
	750
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 178

	87
	4-я Сибирская
	345
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 179

	88
	5-я Сибирская
	345
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 180

	89
	6-я Сибирская
	345
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 181

	90
	7-я Сибирская
	347
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 182

	91
	8-я Сибирская
	347
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 183

	92
	9-я Сибирская
	347
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 184

	93
	10-я Сибирская
	750
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 185

	94
	11-я Сибирская
	750
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 186

	95
	12-я Сибирская
	750
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 187

	96
	13-я Сибирская
	650
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 188

	97
	14-я Сибирская
	360
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 189

	98
	1-я Народная
	405
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 190

	99
	2-я Народная
	405
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 191

	100
	3-я Народная
	405
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 192

	101
	4-я Народная
	405
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 193

	102
	Народный проезд
	580
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 194

	103
	Васильковый проезд
	840
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 195

	104
	Пригородная
	1290
	Расположена относительно северной части с. Усть-Заостровка в северо-восточную сторону
	дорога обычного типа

52-244-855
 МП 196